
 

Dane aktualne na dzień: 19-06-2026 03:22

Link do produktu: https://magic-sport.com/spodnie-adidas-entrada-22-hc0332-p-4058.html

  
SPODNIE ADIDAS ENTRADA
22 HC0332

Cena 99,99 zł

Cena poprzednia 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy HC0332

Producent ADIDAS

Opis produktu
Spodnie męskie adidas Entrada 22 Training czarne HC0332

 

Spodnie męskie adidas za sprawą dopracowanych rozwiązań pozwolą osiągnąć satysfakcjonujący progres podczas aktywności
odbywającej się zarówno w plenerze, jak i w pomieszczeniach. Model pochodzący z kolekcji Entrada 22 będzie jednym z
fundamentalnych elementów treningowej garderoby każdego, aspirującego sportowca stawiającego na nieprzerwane uczucie
komfortu. Regularny krój ze zwężanymi ku dołowi nogawkami naturalnie układa się na sylwetce, więc pozostaniesz mobilny do
ostatniej sekundy treningu. Zamki u dołu nogawek ułatwiają szybką zmianę odzieży bez konieczności zdejmowania butów.
Otwarte kieszenie z listwą kryjącą zapewnią sporo miejsca dla podręcznych drobiazgów bez których nie możesz się obejść.
Elastyczna talia dba o naturalne dopasowanie do ciała, a wewnętrzny sznurek do regulacji stabilizuje spodenki na swoim
miejscu podczas ruchu. Wysokogatunkowy materiał zyskał wsparcie w postaci technologii Aeroready, która poprzez
odprowadzanie nadmiaru wilgoci z powierzchni skóry na zewnątrz dba o suchość i świeżość, gdy pokręcasz tętno do progu
tlenowego. Ponadto poliestrowe włókna powstały w procesie recyklingu, co przyczynia się do ochrony naturalnych zasobów
środowiska. Fason w klasycznej, czarnej odsłonie daje nieograniczone możliwości kompletowania sportowych zestawień o
ponadczasowym charakterze. Subtelne, wyszywane logo na lewej nogawce ożywia przemyślany koncept podkreślając jego
oryginalną formę. Postaw na bezkompromisową wygodę na każdym etapie aktywności ubierając spodnie adidas.

 

Materiał: 100% poliester z recyklingu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży Adidas: S , M , L , XL , 2XL
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